PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2024
	№ 352

О внесении изменений

в постановление администрации

города от 12.01.2018 № 6
В целях совершенствования правовых актов города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 12.01.2018 № 6 «Об утверждении Порядка содержания автомобильных дорог                  общего пользования местного значения города Красноярска и Порядка ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения города Красноярска» следующие изменения:

1) в приложении 1 к постановлению абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Содержание автомобильных дорог осуществляется в соответствии с требованиями технических регламентов в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог, а также организации дорожного движения, в том числе посредством поддержания бесперебойного движения транспортных средств по автомобильным дорогам и обеспечения безопасных условий такого движения.»;

2) в приложении 2 к постановлению абзац второй пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Ремонт автомобильных дорог осуществляется в соответствии                 с требованиями технических регламентов в целях поддержания бесперебойного движения транспортных средств по автомобильным дорогам, обеспечения безопасных условий такого движения, а также сохранности автомобильных дорог.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                    В.Н. Войцеховский